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Pasqyrat financiare

Pasqyra e performanc6s (Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Pdr vitin fi skal q€ p€rfundon nd 3 1 Dhjetor 20 I 7 dhe 3 I Dhjetor 20 I 6

Te giitha balancatjane ne LEKE

Nr Pdrshkrimi i elementdve

Ti ardhurat

Td ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet nd inventarin e produkteve t€ gatshme dhe
prodhimit n€ proges(+-)

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

T€ ardhura t€ dera te shfrytezimit

Totali i t€ ardhurave nga shfrytdzimi (I)

Shpenzimet

Lenda e par€ dhe materiale td konsumueshme

T€ dera shpenzime sh€rbimi

Shpenzime t€ personelit

Zhvler€simi i aktiveve afatgtrata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytdzimi

Totali i shpenzimeve ti shfryt6zimit OI)

T€ ardhura ti tjera (pjesmarrjet)
Zhvlerisimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare t€ mbajtura si aktive afatshkurtra

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjes€marrjet (III+IV)

Td ardhura/(shpenzime) financiare

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) e vitit

Fitin/(humbja) pdr:

Pronardt e njdsisi ekonomike m€md

Interesat i okontrolluese

Sh€nime

9 .1 .1  1 ,328 ,093

0

0

9 . t . 2  0

1,32E,093

9 .2 .1

9.2.2 (s7s,2s6)

9 .2 .3  (913 ,761 )

9.2.5

9.2.4 (128,683)

9.2.6 (522)

(1,617,700)

Periudha nga I Janari n€

3l Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

II

4,020,712

4,020,772

(6, l 67)

(720,234)

( 6 5 1 , r 8 6 )

( I 20,E54)

(1,498,441)

TII

IV

9 .2 .7  ( l2 , lE l )

(301,788)

t l

(301,7EE)

(150,000)

2.312.331
/ 1 s (  R S O ' l

2,016,4E1

Ilda

, 0  I  6 , 48 l

N i l i c  8 1 4 0

Sh6nimet  mbi  pasqyrat  f inanciare ne faqet  v i juese jand p jesd in tegra le e kdtyre pasqyrave f inanciare



n
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Pasqyrat financiare

Periudhe nga I Janari n€

31 Dhjetor 2017 3l Dhjetor 2016

Pasqyra e t€ ardhurave giith€p€rfshir6se

Pdr vitin fiskal qd pdrfundon n€ 3 I Dhjetor 2017 dhe 3 I Dhjetor 2016
Td giitha balancatjan€ n€ LEKE

Nr P€rshkrind I element€ve Sh€nime

Fitim/(humbja) e vitit

T€ ardhurr tE tjera giith€p€rfshir€se pdr vitin:

Diferencat (+-) nga p€rkthimi i monedh€s n€ veprimtari t€ huaja

Diferencat (+-) nga rivler€simi i aktiveve afatgata materiale
Diferencat (+-) nga rivler€simi i aktiveve financiare t€ mbajtura p€r

shide

Pjesa e t€ ardhurave glith€p€rfshir€se nga pjes€manjet

Totall l tE ardhurave t€ tjera giith€p€rfshir€se p6r vitin

Totall t t€ ardhurave gilth€p€rfshir€se p€r vitin

Totali I tE ardhurave/(humbjeve) gilth€p€rfshir€se per:

Pronardt e nj€sisd ekonomike mimd

I nter es at j o kontro I lues e

(301,788) 2,016,481

(301,78t) 2,016,4t1

Sh€nimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjes€ integrale e k6tyre pasqyrave financiare


